【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当

山田 怜央（070-2005-7469/yamada@sportsx.jp）・殷 麗花（090-3780-8446/ yin@sportsx.jp）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025 年 3 月 4 日

株式会社 AC 福島ユナイテッド

〒960-8036 福島県福島市新町 3-20 第 8 寿ビル 3 階

tel. 024-502-6651 fax. 024-502-5817

AC Fukushima United, Co, Ltd.

3F, No.8 Kotobuki Bldg. 3-20 Shinmachi Fukushima-City

Fukushima-Pref 960-8036 Japan

tel. +81-24-502-6651 fax. +81-24-502-5817

株式会社久野製作所と

オフィシャルクラブパートナー契約締結のお知らせ

拝啓 新春の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より福島ユナイテッド FCに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社久野製作所とオフィシャルクラブパートナー契約を締結しましたことをお知らせいたします。

みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

＜会社概要＞

■名称：株式会社久野製作所

■所在地：〒964-0202 福島県二本松市針道字佐勢ノ宮 22-1

■代表者：代表取締役社長 久野 浩二

■設立：昭和 63年 6月 10 日（法人設立）

■事業内容

①自動車等の精密機械及び同部品の製造並びに販売業務 ②金属プラスチック成形金型の設計、製造並びに販売業務

③工作機械、機具及び部品の製造並びに販売業務 ④土木、建設機械の設計、製造並びに販売業務

⑤とび・土工工事業 ⑥土木工事業 ⑦舗装工事業 ⑧しゅんせつ工事業。⑨塗装工事業 ⑩解体工事業

⑪コンクリート構築物のトータルリフォームシステムの設計、製造、並びに販売業務

⑫土木建設用機械、機材及び資材の販売、レンタル及びリース業務

⑬超高圧水ポンプ、及び同部品の設計、製造、販売

⑭超高圧水ポンプ、及びツール・アクセサリーのリース及びレンタル業務 ⑮油圧機器の販売、修理業務

⑯超高圧水による洗浄、剥離、切断、斫り工事調査及び施工 ⑰防水工事業 ⑱環境汚染物質の除去に関する事業

⑲一般廃棄物及び産業廃棄物の収集、運搬業務 ⑳スポーツ施設の企画、運営、経営 ㉑託児所の経営

㉒地域振興のためのイベント等の企画、制作、運営

㉓林業及び山林立木の伐採、木材チップ等林産品の製造・加工・販売、国産木材の利用推進事業

㉔不動産の賃貸業務 ㉕前各号に付帯する一切の業務。

■URL：https://wj-kuno.com/

【代表取締役社長 久野 浩二氏コメント】

J2 リーグ昇格を目指し、全力プレーでこれからも挑戦し続けてください。福島ユナイテッド FC の力強い前進を応援

し、共に成長していけることを楽しみにしています。

がんばれ、福島ユナイテッド FC!!

以上

mailto:070-2005-7469/yamada@sportsx.jp